

Achizitie produse materiale de curatenie si dezinfectanti

I.D.: 59095644

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	39831230-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.344,00 RON - 8.344,00 RON

Descriere: U.M CANT PRET VALOARE 1 alcol sanitar 1 l fl. 12 * 11 = 132 lei 2 bureti de vase buc 20 * 2 = 40 lei 3 cif crema fl. 16 * 15 = 240 lei 4 clor fl. 20 * 9 = 180 lei 5 deter. gresie+faianta M, PROPAR fl. 12 * 15 = 180 lei 6 detergent pardoseal granit 5 l fl. 2 * 85 = 170 lei 7 detergent automat 10 kg buc 1 * 120 = 120 lei 8 detergent geam clin fl. 40 * 15 = 600 lei 9 detergent vase fairy 1 l fl. 24 * 13 = 312 lei 10 domestos fl. 40 * 10 = 400 lei 11 faras cu coada buc 5 * 15 = 75 lei 12 galeata mop Vileda set 2 * 150 = 300 lei 13 hirtie igenica buc 360 * 3 = 1080 lei 14 lavete de praf buc 30 * 4 = 120 lei 15 manusi menaj per 12 * 10 = 120 lei 16 maturi de plastic cu coada buc 12 * 15 = 180 lei 17 mop buc 9 * 9 = 81 lei 18 odorizant de camera buc 12 * 15 = 180 lei 19 odorizante tualeta pt rezervor set 30 * 18 = 540 lei 20 rola prosop hartie role buc 106 * 6 = 636 lei 21 saci menaj 120l rola 25 * 16 = 400 lei 22 saci menaj 60l rola 70 * 11 = 770 lei 23 saci menaj 35l rola 70 * 9 = 630 lei 24 sano dezinfectant fl. 12 * 16 = 192 lei 25 sapun lichid buc 14 * 15 = 210 lei 26 solutie muste si tantai Aroxol fl. 12 * 19 = 228 lei 27 solutie mobila -pronto fl. 12 * 19 = 228 lei
